ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  264/TM-GDĐT-VP
V/v Họp đoàn lớp đào tạo cán bộ quản lý ngành học mầm non
 Thành phố Hồ Chí Minh tại Nhật Bản
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 11 năm 2018

Kính gửi:Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

Thực hiện theo kế hoạch số 1515/KH-GDĐT-TC, ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch Bồi dưỡng trong và ngoài nước dành cho cán bộ công chức quản lý ngành học mầm non giai đoạn 2017-2020;
Căn cứ Quyết định số 2349/QĐ-GDĐT-TC ngày 13 tháng 11 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Quyết định về cử đoàn cán bộ tham gia khóa bồi dưỡng dành cho cán bộ công chức quản lý ngành học mầm non giai đoạn 2017-2020;
Căn cứ Quyết định số 2584/QĐ-GDĐT-TC ngày 14 tháng 11 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quyết định về cho phép cán bộ, công chức đi công tác tại Nhật Bản;
Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp đoàn lớp đào tạo cán bộ quản lý ngành học mầm non Thành phố Hồ Chí Minh tại Nhật Bản theo kế hoạch như sau:
1. Địa điểm: Hội trường 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo, số 66 – 68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1.
2. Chủ trì: Bà Bùi Thị Diễm Thu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.
3. Thời gian: 14 giờ, thứ ba ngày 27 tháng 11 năm 2018.
4. Thành phần tham dự: theo Quyết định số 2584/QĐ-GDĐT-TC ngày 14 tháng 11 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo;
Đề nghị các đồng chí cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc; “để báo cáo”
- Lưu: VP, P.GDMN.

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng